

## Ridsport

Melleruds-  
ekipage bäst  
i Åmål

I helgen har det tävlats i ponnyhoppning på flera olika platser.

De lokala ekipagen har hållit sig väl framme och ridit hem priser både i Alingsås, Billdal och Åmål på lokala och regionala tävlingar.

**RIDSPORT.** I Åmål var det Mellerudsekipagen som briljerade på lokal tävling och då framförallt i klassen lätt C där det var idel Mellerudare i topp.

I kategori B var Elvira Karlsson/Stommens Karuso befria med snabbast tid och avgick därmed med segern före klubbkompisen Wilma Persson/Oliviva Girl som red in på en fin andraplats.

I samma klass i kategori C blev det åter igen ett Melle-

rudsekipage i topp.

Den här gången genom Jaqueline Gardtman och Conny medan Michaela Erikssons och Iancas ritt i kategori D räckte till en fin andraplats.

I Alingsås och Billdal var det Fanny Teibl, Trollhättans SR, som stod för de lokala priserna. I Billdal på regional nivå hoppade Fanny hem ett tredjepris över lätt C med ponnyen Christalls Dutch Dynamite och i Alingsås, även där på regional nivå, hoppade Fanny hem en femteplacering över lätt A-hinder med sin ponny Dandelion.

- Det var en fin säsongstart och mina ponnyer hoppade bra, kommenterade Fanny sin tävlingshelg.

ULRIKA LORENTZEN LINDÉN

## Ungdoms-SM 1

## Dubbla guld för Albin i Sundsvall

Det blev ett lyckat ungdoms-SM för SK Trollhättan och framförallt 12-åriga Albin Ekensskär. Två individuella guld och ett guld i stafett blev hans facit.

**SKRIDSKO.** När ungdoms-SM avgjordes i Sundsvall under helgen fanns fyra åkare med från SK Trollhättan.

Bäst gick det för Albin Ekensskär som tog hem guld på både 500 och 1 000 meter.

På den kortare distansen

blev det också personbästa med 51,12 medan 1.42, 99 på 1 000 meter var snäppet ifrån rekord.

- Albin har gått framåt mycket under säsongen och en av orsakerna till det är att han tränat väldigt bra, säger Bengt Olofsson i SKT.

Ett silver blev det också för Albin på 2x300 meter där han som bäst hade 33,0.

I samma klass tog klubbkamraten Arvid Harlingsjö dubbla silver bakom Albin på 500 och 1 000 meter.

52,44 och 1.47,98 var hans tider.

På 2x300 meter var Arvid fyra.

Bland 15-åringarna tog SKT:s Wilhelm Ekensskär silver på 1 500 meter medan det blev bron på 500 och 1 000 meter.

På 3 000 meter, där han var förhandsfavorit, blev han tyvärr diskad, "mycket tveksamt" enligt källor på plats.

Som pläster på de eventuella sårerna blev Wilhelm dock

uttagen till helgens ungdomslandskamp i Göteborg. I samma klass som Wilhelm tog David Karlingsjö brons på 3 000 meter, 5,05,57 medan det blev fjärdeplatser på 500, 1 500 och 1 000 meter.

I stafetten, 3x1 000 meter, visade sig SKT:s kvartett starkast av alla.

David, Albin och Wilhelm tog guld på 5.23,58.

FRANK ERIKSSON  
frank.eriksson@ttela.se  
0520-42-2642

## Ungdoms-SM 2

## Bron för Olivia i Lidköping

Trollhättans AK hade sju brottare invägda på ungdoms-SM som avgjordes i Lidköping i helgen. När lördagens matcher var till ända hade klubben sex brottare som gått vidare i tävlingen som fortsatte under söndagen.

**LIDKÖPING.** Den Trollhättebrottare som nådde längst i SM var Olivia Henningsson i 60 kg med sin bronsmedalj.

Olivia fick en tuff öppning då hon stod mot Skånetjejen Emma Johansson BK Ore där hon förlorade knappt.

Efter detta blev det jakt på andraplatsen i poolen och detta lyckades Olivia med genom idel segrar fortsättningsvis.

I bronsmatchen vann Olivia på fall mot Linnea Renfors, Hedemora BK.

Klubben hade chans på ännu en bronspeng genom Malin Jönsson som under säsongen blommat ut i sin brottning.

Malin gick starkt i poolen, men i matchen om andraplatsen i poolen, som



MEDALJÖR. Olivia Henningsson som bronsmedaljör på USM i brottning.

hon vann, skadade hon sin armbåge så illa att hon inte kunde genomföra bronsmatchen. Malin slutade därmed fyra. Klart godkänt då Malin är förstaårsungdom.

Philip Rydell gick starkt i sin svåra pool i 50 kg-klassen. Under hela lördagen och en

bit in på söndagen stod han endast med idel segrar på fall.

Killarna hade ingen seedning under tävlingen och Philip hade oturen att bli inlottad i den tuffaste poolen där de ansedda ettan tvåan i vikt klassen också hamnade. Philip fick svårt och slu-

tade trea i poolen och femta totalt.

I samma vikt klass var också Trollhättebrottaren Alexander Karlsson invägd. Alexander var anmäld i 46 kg, men lyckades inte nå vikten och valde att gå upp en vikt klass, vilket blev för tufft.

Måns Lindgren, som i 63 kg representerade Trollhättans AK, vann alla sina matcher under lördagen. Han fick däremot svårt i sina matcher på söndagen då andra matchdagen tenderar att innehålla allt tuffare matcher.

En sjundeplacering i en vikt som innehöll 17 brottare från start är bra.

Ingen av tjejerna Janina Rydell, i 43 kg-klassen, och Emma Tåqvist, i 49 kg, har blivit ungdom än. Men som sistaårs flickor äldre får man gå upp och prova, vilket de gjorde. Det blev en tuff uppgift för tjejerna, med de stod på sig och kämpade väl. Slutresultatet blev att Janina slutade som femma och Emma nia.



JUDOTRUPP. Judokas, översta raden. Alex Knutsson, Patrik Johansson, Kevin Kjellidahl, Olivia Einarsson. Nedre raden. Adnan Zasella, Charlie Kettunen, Tracy Kettunen och Linnea Persson.

## Två guld för TJK i Kungsbacka

**JUDO.** I helgen anordnades judotävling i Kungsbacka med drygt 210 anmälda från 26 judoklubbar i hela Sverige.

Trollhättan skickade ned åtta judoka som hade guld i siktet.

Alex Knutsson (+66kg U15) och Adnan Zasella (-45kg U13) gjorde sina bästa matcher och tog hem var

sitt guld. Alex blev också utnämnd till bästa judokille i sin vikt klass.

Alla deltagare gjorde riktigt bra insatser och silver gick till Linnea Persson U13.

Brons gick till Tracy Kettunen U13, Charlie Kettunen U11, Patrik Johansson U13, Olivia Einarsson U15 och Kevin Kjellidahl U13.

## Lyckad avslutning för IFK U10

**BANDY.** I helgen genomförde IFK Vänersborg U10 sitt sista sammandrag vid Billingehus i Skövde.

Man spelade två stenhårda matcher. Mot Villa/LAIK:s tjejer spelade man jämt och som en skön avslutning på en lång säsong spelade killarna en riktigt bra match mot Villa Vit, där IFK Vänersborg stod som segrare.



BLÅVITA. IFK Vänersborg U10, stående bakre raden: Joakim Weyhing, Oskar Eriksson, Matti Rebelius, Oskar Ullman, Simon Berg. Främre rad: Alex Weyhing, Avi Polampalli, Elliot Ransjö, Liggande: Alfons Swedén.

Det blev en lyckad uppvisning med KK Trollhättan Vänersborgs unga åkare i helgen.

**KONSTÅKNING.** Med pirr i magen och stor koncentration var det på söndagen dags för ett drygt 30-tal unga åkare från klubben att äntligen få visa upp sina

nyvunna färdigheter på isen.

Det var åkare i konståkningskola, grupp Treahopp och grupp Salchow som till musik och efter tränarnas instruktioner visade upp steg, hopp och piruetter i olika mönster.

I denna uppvisningsform får så klart alla medalj och

klubbens äldre åkare fungerade som bedömare som gav personlig och positivt hållen feedback till deltagarna.

Det var bra uppslutning på läktaren och publiken hejade och applåderade fram alla åkare, som efter genomfört åk fick ta emot medalj och diplom i en riktig "kiss & cry"-hörna.

Förmiddagen avslutades med gruppfoto och gemensamt ärevarv på isen till tonerna av Queens välkända "We Are the Champions".

Måhända finns en av morgondagens elitåkare bland dessa nykläckta isprinsar och -prinsessor i KK Trollhättan Vänersborg.